DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                            Várzea- PB, 14 de outubro de 2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

03/2024

SELEÇÃO DE OSCS PARA EXECUÇÃO DE

PARCERIA MROSC PARA A REALIZAÇÃO

DE FESTIVAIS COM RECURSOS DA

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº

14.399/2022)

RESULTADO FINAL

O município de Várzea torna público o resultado

Final da Etapa de Habilitação do edital de

chamamento público nº 003/2024 para seleção de

OSCS para a realização do Festival Cultural com

recursos da política nacional Aldir Blanc de

fomento à cultura - PNAB (lei nº 14.399/2022).

Notas metodológicas:

1. Compreende-se como:

a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as

exigências desta etapa;

b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as

exigências desta etapa, sendo indicados na coluna

“Situação” os itens ou documentos que motivaram

a inabilitação.
 Nome TRAJ

ETÓR
IA

PROD
UÇÕE

S
ATUA

IS

EVEN
TOS

MUN
ICIPA

IS

EV
EN
TO
S

RE
GIO
NAI
S

EV
EN
TO
S

NA
CIO
NAI
S

PONT
UAÇÃ

O
EXTR

A

TO
TA
L

SITUA
ÇÃO

01 Instituto

de

Dese

nvol

vime

nto

do

Sertã

o

15 5 15 5 00 00 40 Habili
tado

Várzea 14 de outubro de 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA